令和４年７月４日

保護者 様

佐世保市立大野中学校
校長 諸熊 修一

7月 6日の授業参観延期のお知らせについて

 盛夏の候、保護者の皆様には日頃より本校教育活動につきましてご支援とご理解を賜りまして感謝

いたします。

さて、7 月６日（水）に予定しております授業参観につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防

止及び台風 4号の接近に伴い、下記のとおり延期することとしましたのでお知らせいたします。

急な変更に伴い保護者の皆さまに大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力につきましてどうぞ

よろしくお願いいたします。

記

（１）延期後の期日

１年生  ７月１５日（金） ６校時（１４：５５～）

 ２年生  ７月１９日（火） ６校時（１４：５５～）

 ３年生  ７月２０日（水） ５校時（１３：５５～）

（２）備考

   ・駐車場としてグランドを開放します。ご利用ください。

   ・今回の授業参観につきましては、新型コロナウイルス感染症対策のため、

授業参観後の学年懇談会は中止します。よろしくお願いします。

   ・時間割につきましては本校 HP でご確認ください。